
UCHWAŁA NR 304/2021
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 24 lutego 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Powiatowego Konwentu ds. Przeciwdziałania
Przemocy w Rodzinie

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.
z 2020 r. poz. 920) oraz art.19 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U.
z 2020 poz. 1876 z późn. zm.), art. 6 ust. 3 oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (DzU. z 2020 r. poz. 218 z późn. zm.) uchwala się, co
następuje:

51. W 5 1 Uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia B czerwca 2016 r.
w sprawie powołania Powiatowego Konwentu ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie zmienionej
Uchwałą Zarządu Powiatu w Koszalinie Nr 377/2018 z dnia 14.03.2018 r, Uchwałą Zarządu Powiatu
w Koszalinie Nr 460/2018 z dnia 15.11.2018 r., Uchwałą Zarządu Powiatu w Koszalinie Nr 64/2019
z dnia 22.05.2019 r., Uchwałą Nr 134/2019 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 6.11.2019 r.,

C wprowadza się zmianę polegającą na odwołaniu ze składu Zespołu wskazanej w pkt 8) Marzeny
Sztorc — Kachlickiej — Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie
w Będzinie i powołaniu w to miejsce Rafała Turleja — Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
w Będzinie.

5 2. Na dzień podjęcia niniejszej Uchwały, Powiatowy Konwent ds. Przeciwdziałania Przemocy
w Rodzinie jest w składzie:

1) Mirosława Zielony — Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie,

2) Waldemar Maniak — Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kos2alinie,

3) Maria Czajkowska — Komenda Miejska Policji w Koszalinie,

4) Jacek Sztucki — Powiatowa Poradnia Psychologiczno — Pedagogiczna w Koszalinie,

5) Alicja Jurzyniec - psycholog,

6) Jolanta Stępień — Miejsko — Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bobolicach,

7) Kornelia Liśkiewicz — Zespół Lnterdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie
w Mielnie,

8) Rafał Turlej — Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Będzinie,

9) Monika Bogacz - Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie
w Swieszynie,

10) Mariusz Sydoruk — Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie
w Biesiekierzu

11) Marzena Krawczyk - Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie
w Manowie,

12) Justyna Kosek - Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie
w Polanowie,

13) Paulina Bojanowska — Komenda Miejska Policji w Koszalinie.

5 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Koszalinie.

5 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

S T AR

ata ri li J („

Id: F87 1 COD9-1 F6F4A29-9F5E-C0FFB96B4274 Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Do uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie zmieniającej uchwałę w sprawie powołania
Powiatowego Konwentu ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

Zarząd Powiatu w Koszalinie Uchwałą Nr 167/2016 z dnia 8 czerwca 2016 r powołał
Powiatowy Konwent ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. W związku z prośbą
Przewodniczącej Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie
w Gminie Będzino o zmianę przedstawiciela w składzie Konwentu nastąpiła konieczność zmiany
w treści Uchwały Zarządu Powiatu w zakresie składu Powiatowego Konwentu ds.
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

STA Rkjr(1FA
\ k.

O

Id: F871 CoO91 F6F-4A29-9F5E-C0FF896B4274. Uchwalony Strona 1


